In nomine Domini amen. Infrascopta sunt capitala, s ta ta ta , e t ordi-
nationes, facte, disposite, et declarate, super balya, et libertatem moran-
tium in via inajore urbis , de regione montium, prò bonore civitatis inclita 
alme urbis, et reduclione ac renovatione diete vie , r u e , s t rade, inducta in-
ventione ac industria discreti viri Girali gubernatoris ac reptoris hospitalium 
honorabilis Societatis Recomendatorum Domini Nostri Jesu Christi Salvato-
ris ad Sancta Sanctoruin de u r b e , prò tempore guardianatus nobiliuin vi-
rorum Martini Speciarii et Jacobelli Grabielis guardianorum Societatis pre-
dicte, per nobiles et prudentes viros Lellum Mathutii, Jacobellum Massv et 
Cicchum Loinoli Conservatores camere urbis ofiìcium Senatus exercentes, 
et Conparellum et Petrutium Lelli Lallis Banderenses, Lellum Pauli Anto-
ma i r , Macutum Tehuli Carumptuin Ciabinii Tutii proinde e t Andreain Va-
lente quatuor consiliarii felicis Societatis Yalestriarorum et Pavesatorum Ur-
bis Johannein Nelloli, Staphanellum Johannis Sallery antepositos supra pace 
e t guerra Romani Populi. Ex potestate arbitrio et balya dictis dominis a Ro-
mano populo attributis in privato et generali urbis Consiliis descripta ac pu-
blicata par me Johannein Pauli Audree uotarium infrascriptuin cum subscri-
ptionibus aliorum notariorum infrascriptoruin sub anno die et tempore in-
frascriptis. Quorum capitulorum et Statutoruin tenores et series prout in-
frascribitur describuntur ad perpetuam rei memoriain et certitudinem eoruin-
dein sub anno Domini millesimo CCC. optuagesimo sexto Pontificatus Do-
mini Urbani Pape Sexti Indictione Decima mensis decembris die 20. et pre-
sentibus hiis testibus videlicet Francisco Stephani de Capogallis e t Jacobello 
Clio dicti Stepbani notariis de Regione Trivii ad hoc specialiter vocafis ro-
gatisque. 

In primis quod nulli liceat paleas seu Ugna et hujusmodi similia re t i -
nere in domibus positis inter Ecclesiam S. Angeli usque ad Ecclesiam S. Ja-
cobi si ve hospitale positum juxta Coliseum ad hoc in eis volentes morari 
ipsas inveniantur vacuas et tale Statutum non valeat prò illis ipsas paleas 
seu predicta volentes prò ipsorum bestiis retinere. Et si quis contrafecerit 
cadat in pena 50. florenorum auri applicanda Camere urbis prò medietate 
et prò alia medietate Camere Societatis Pavesatorum et Balestriorum urbis. 

Item quod nullus audeat predictas domos discoperire et ipsarum parie-
tes ducere vel duci facere in ruiuam reservato si vellet eas renovare, ac 
edam nulli liceat accipere seu accipi facere colupnas, tabulas, e tmarmoreos 
lapides, ncque fenestras; ad penam predictam prout superius est expressum.